附件一：
资格审查需携带的资料
1、其他报名条件：
（1）评标办法详见附件五；
（2）本工程采用资格后审，开标后对投标单位进行资格审查；
2、资格审查需携带的资料原件
[bookmark: EB3716017fcc6a48b1b0091ccccd4730d7]（1）企业法定代表人身份证明文件、企业法定代表人授权委托书、被委托人第二代居民身份证。
（2）项目负责人身份证
（3）项目负责人须提供社保机构出具的投标单位为其缴纳社会基本养老保险的缴纳凭证原件（加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章，非社保手册）,缴纳时间为2020年10月至2020年12月连续三个月；
（4）企业营业执照；
（5）投标保证金收据。
3、投标人的法定代表人（或其委托代理人）须携带第二代身份证于投标截止时间前到达开标现场并签到，并在招标人按开标程序进行点名时，向招标人提交企业法定代表人身份证明文件、企业法定代表人授权委托书、本人第二代身份证，以证明其出席。未按以上要求，其投标文件将作无效投标予以否决。
特别提醒：
（1）所有资格后审资料需提供原件及二份有效复印件（复印件必须按上述顺序装订成册并每页加盖单位公章）；
（2）除身份证原件、企业法定代表人身份证明文件原件、企业法定代表人授权委托书原件不用装袋、密封，其他资格后审资料必须一起装袋、密封（注：密封袋骑缝处须加盖报名企业公章）、标志（注：密封袋上注明项目名称、报名企业全称并加盖报名企业公章和法定代表人印章）后在投标截止时间前一次性递交，投标截止时间后不再接受补充资料。
（3）企业法定代表人办理招投标事宜可不提供授权委托书。
（4）在规定时间内未能按上述要求提供以上资料的作资审不合格处理。
4、招标文件的获取：
凡有意参加投标者，可2021年1月27日至 2021 年1月29日（工作日，9:00—11:30，13:30-17：30）至江苏众汇项目管理有限公司（新北区通江中路307号河海街办综合楼四楼）获取本项目招标文件。本项目所有资料费用合计300元/份。
开标时间及地点：2021 年2月5日14：00时 ；地点：常州市新北区人防工程建设管理服务中心5楼会议室（新北区渭河路2号人防大楼）；
6、任何不符合招标公告（包括附件）要求的情形均视为资格审查不合格。
备注：
一、本工程所有的资审资料，都必须在有效期内。如有关的资审资料在年审中的，资审时必须出具发证单位证明的原件，请各投标单位务必注意。
二、本工程资审合格单位不满3家，招标人将重新组织招标。

附件二：
2021年度新北区人民防空工程标识标牌安装工程
投标报名表
	招标单位

	项目名称

	项目地址

	投标单位报名情况

	投标单位（盖章）

	法定代表人（签字或盖章）

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	投标报名时间

	备  注
	1.投标报名人应如实填写；
2.投标报名结束后，招标人应进行汇总，并送单位领导小组备案。

附件三
法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：           性别：            年龄：              职务：

系                       的法定代表人。为实施               的项目，签署上述项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。
授权人：（盖章）

日期：     年      月      日

授   权   委  托  书
 致：
本授权书委托声明：我            （姓名）系            （投标人名称）的法定代表人，现授权委托         （单位名称）的       （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加            （招标人）的         项目的投标活动，代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权。特此委托。
代理人：             性别：                 年龄：
单位：               部门：                 职务：
投标人：（盖章）
法定代表人：（盖章）

     日期：       年     月     日

（附授权委托人身份证复印件）

附件四
健康承诺书
兹证明         （身份证号：                       ）（授权委托人）为我公司员工，居住地址：                     。 本公司承诺下列情况：
1.该同志近14天未到过新冠病毒重点疫情及高风险地区，未接触重点疫情及高风险地区人员，未接触过新冠病毒疑似或确诊患者，未接触途径重点地区在常隔离观察的人员。该同志未出现过发热、咳嗽症状，身体状况良好。参与投标或报名时严格遵守疫情防控规定，若有隐瞒或不实之处将承担相关法律责任。
2.承诺该同志在进入开标现场之前，佩戴口罩做好个人防护措施，预留足够时间到达开标现场，配合门卫工作人员进行体温检和来访登记，未佩戴口罩及现场测量体温超过37.2℃的，不进入参与投标。
3.进入开标会场，必须佩戴口罩、出示苏康码（必须显示绿色）及健康承诺书。在投标过程中严格服从现场工作人员安排，主动隔开至少一米距离，不互相交谈、不中途摘下口罩、不在大楼内串门、扎堆、抽烟等。
严格根据疫情防控要求，承诺自开评标之日起，如有确诊为新冠肺炎、出现疑似症状被医学观察或被采取其他强制隔离措施的，务必第一时间通知招标人。
以上情况本公司已经过认真核实，参与投标或报名时严格遵守疫情防控规定，并在此郑重承诺，若有隐瞒或不实之处，愿承担相关法律责任。

授权委托人签名：             投标人 (盖章)：
联系电话：                   法人代表 (签字或盖章)：
日期： 2020 年     月     日    日期： 2020 年    月     日
附注：本承诺书在到达开标现场后主动提供，无需装订入资审材料。

附件五：
评 标 细 则
本着公平，公正，公开的原则，对各投标单位投标文件中的商务标、业绩、技术方案等方面进行评审，具体办法如下：
一、商务标（76分）
（1）凡符合招标文件、招标答疑纪要等有关招标要求，并且在招标控制价以下的投标报价均为有效投标报价。高于招标控制价总价的投标报价为无效投标文件。
（2）确定评标基准价
评标基准价C＝A×K1×Q1+B×K2×Q2
A——以有效投标文件的评标价算术平均值为A（若有效投标文件为7家或7家以上时，去掉其中的一个最高投标报价和一个最低投标报价后取算术平均值为A。若有效投标文件为10家或10家以上时，去掉其中的二个最高投标报价和二个最低投标报价后取算术平均值为A。）
B——招标控制价（总价超过B值为无效标）；
Q1——取值范围为30%，50%，70%；Q2=1-Q1；
K1——取值范围为95%、96%、97%、98%；
K2——取值范围为88%、89%、90%、91%、92%、93%、94%、95%、96%、97%、98%、99%、100%；
Q1，K值抽签内容由招标代理制作，在开标时由招标人代表随机抽取确定。
（3）评标委员会在评标报告上签字后，评标基准价不因招投标当事人质疑、投诉、复议以及其它任何情形而改变，但评标过程中的计算错误可作调整。
（4）有效投标文件的评标价与评标基准价相等得满分76分，有效投标文件的评标价高于该基准价的，每高出1%扣0.6分；有效投标文件的评标价低于该基准价的，每低出1%扣0.6分。（按内插法，四舍五入取两位小数）。
（5）投标报价得分=76分-投标报价扣分值
二、类似业绩（10分）
投标人近5年（公告发布之日往前推算）承担过人防标识标牌安装项目的，合同金额为10万元(含)-50万元的，有一个得1分；合同金额为50万元（含）-100万元的，有一个得2分；合同金额为100万元及以上的，有一个得4分。本项限评5个业绩，最高得10分。
注：1、类似业绩在投标文件中提供合同复印件并加盖公章，合同原件携带至开标现场核查，原件未携带不得分。
2、类似业绩的时间及金额以合同中载明为准。
3、类似业绩仅限人防标识标牌，需在合同中体现，合同中未体现的该合同不得分。其他类型标识标牌不得分。
4、类似业绩中甲方（或供货方）仅限政府机关、事业单位、房地产开发商，否则该业绩不得分。
三、技术方案（10分）
（1）总体部署、施工方案、施工顺序等，评委根据其完整性、合理性、针对性酌情打分，优秀得1.8分-2分，良好得1分-1.8分，差得0分-1分，没有不得分。
（2）施工进度计划和各阶段进度的保证措施，评委根据其完整性、合理性、针对性酌情打分，优秀得1.8分-2分，良好得1分-1.8分，差得0分-1分，没有不得分。
（3）安全施工措施，评委根据其完整性、合理性、针对性酌情打分，优秀得1.8分-2分，良好得1分-1.8分，差得0分-1分，没有不得分。
（4）质量控制措施(材料采购质量，现场施工质量等)，评委根据其完整性、合理性、针对性酌情打分，优秀得1.8分-2分，良好得1分-1.8分，差得0分-1分，没有不得分。
（5）现场文明施工措施，评委根据其完整性、合理性、针对性酌情打分，优秀得1.8分-2分，良好得1分-1.8分，差得0分-1分，没有不得分。
五、样品（4分）
（1）提供人防工程外部导引标识牌（小）样品一块。评委根据样品材质、规格、制作工艺等方面进行比较后酌情打分，最高得2分。
（2）提供悬挂人防车位标牌样品一块。评委根据样品材质、规格、制作工艺等方面进行比较后酌情打分，最高得2分。
六、定标办法：评标委员会汇总计算得分（若出现小数点则通过四舍五入保留到小数点后两位）作为投标人的最终得分。
评标委员会取得分最高者为第一中标候选人，次高者为第二中标候选人，以此类推。若得分相同，则选择其中投标报价低者为中标候选人；若得分相同，投标报价也相同，当场按签到先后顺序抽签确定中标候选人。
评标细则使用说明：
评标程序：1）符合性评审（资格审查）；2）清标；3）其他评审；4）商务标评审；5）汇总得分；6）定标。
注意事项：
1、一旦发现中标单位存在非法转包、转让、挂靠等行为的，将依法进行处理，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任。

[bookmark: _GoBack]